
U C H W A Ł A   Nr XXXIII/301/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 20 listopada 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Bystrzycy Kłodzkiej

     Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki  
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 166, poz. 1172 i Nr 181, poz. 1290) – Rada 
Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje:

     § 1. Zatwierdza się zmianę w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bystrzycy Kłodzkiej 
stanowiącym  załącznik  Nr  1  do  uchwały  Nr  XLIV/306/05  Rady  Miejskiej  w  Bystrzycy 
Kłodzkiej z dnia 1 lipca 2005 r. - uchwaloną przez Radę Społeczną przy Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Bystrzycy Kłodzkiej uchwałą Nr 5/2008 z dnia 19 listopada 2008 r. –
polegającą  na dodaniu w § 14 ust. 2 dział I. Lecznictwo zamknięte w ust. 1 – punktu 8 
o treści: „8/ Blok Operacyjny”.
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.



U Z A S A D N I E N I E 
    

     Podjęcie uchwały jest warunkiem wznowienia funkcjonowania bloku operacyjnego na 
bazie zasobów bloku funkcjonującego do września 2003 r.

     Wznowienie funkcjonowania bloku operacyjnego jest warunkiem zakontraktowania 
usług medycznych w zakresie chirurgii jednego dnia, a istnienie tego oddziału, z 
ekonomicznego punktu widzenia, jest niezbędne dla funkcjonowania całodobowej poradni 
chirurgicznej. 

     Ponadto funkcjonujący blok operacyjny pozwoli na rozszerzenie usług medycznych w 
zakresie chirurgii.


